
T-3

6900

1675

2700

1940

410250

1
5

0
0

6
0

0

1
4

0
0

6
0

0
1

4
0

0
6

0
0

9
4

0
0

6
0

0
1

4
0

0

-800

±0

水勾配

1/130

1
0

0

2
5

0

6900

200 5700

UP

5480

1800

900 900 900

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

5
7

5
0

250

8
0

0
0

-400

6
0

0
1

4
0

0
6

0
0

1
5

0
0

6
9

0
0

UP

排水溝（上部グレーチング）

3
2

5
0

排水溝

上部グレーチング

排水溝

上部グレーチング

排水溝

上部グレーチング

HWL=1FL-250

HWL=1FL-50

HWL=1FL-450

HWL=1FL-250

200

200

水盤

水盤

1FL-400

1FL-200

6
0

0

1FL-200

1FL±0

6
0

0

150

4050150

1900 25 1650 150

7
5

5
0

2
6

5
0

1
2

8
0

0

2
0

0

2
0

0

2
0

0

2
0

0

自転車置場 自転車置場

自転車置場

200

200

655

1
2

0
0

地流し

2
0

0

2
0

0

1800 1550

2600 6750

18950

1
0

2
0

0

2
0

7
0

0

1

1

2

5

0

2

1

5

2

0

1
8

0
0

9600

1
4

4
0

2600

4
6

5
0

9
0

0

9
0

0

1400

1

0

2

7

0

9
2

5

9
0

0

900

1200

3000

3
6

0
0

地下防火水槽

5300×3900

ｈ=2800

ｸﾞﾘｰｽﾄﾗｯﾌﾟ

800x1700

屋外機

屋外機

ゴミ庫

RY5

RY4

RY2

RY1

RX1 RX2 RX3 RX4

RY3

R

V

1

RD

100Φ

700

2745

3
8

0
0

2
4

0
0

3
6

0
0

9
0

0

3

1

5

0

1

2

0

0

1450 900

1076

7450

1
3

6
0

2
2

4
0

1200 3420 1475

1
2

0
0

1
2

0
0

1
2

0
0

2
7

5
0

1
5

0
0

7
3

0

8
0

0

2
3

1
5

2245

6
9

0
0

5
9

0
0

1
0

0
0

SC

2

2

6

5

3

1

5

0

3

1

5

0

1525 450 1400

カウンター

ナラ t=30

木製折れ戸

h=2400

上部

折上天井

4450

SK

2
2

5
3

2
5

225280

2
8

0
2

2
5

3

0

0

3

3

0

3

3

0

3

0

0

2

8

0

2

2

5

2
6

0

2
0

0

3
7

5

9
1

0
1

0
5

0

4
0

0
2

2
5

4
3

0

225 280

500

2
5

0
2

7
0

9
0

0
8

0
0

7
0

0

525

420

225 325

175175

2
4

5

受付

カウンター1

受付

カウンター2

600

2
7

0
0

2700

6
5

0

ステーション

カウンター

5
3

0
5

8
5

0

6
0

0
9

0
0

1

1

5

0

T-2

T-2

T-3

UP

6000

260

2350

2700

1750

3
0

0

3
0

0

1
4

0
0

1
5

0

9
7

5

1
2

0
0

3
0

0
0

1
5

0
0

2
2

5
0

2
7

5
0

1
5

0
0

4
0

5
0

2
9

0
0

3
0

0

2900

320

1100900

250

1100900

1100900

17302120250

3
7

0
0

2000

×500

6100400

7
0

0
0

1
8

5
0

350024002400240024002400240024002400240024002400240024002300250019001800

480048004800480048004800480024003700

3100 4800 4800 4800 5000 4600 3700

UP

2800

1100

1100

5
0

0
1

6
0

0
8

0
0

7
0

0

2
1

0
0

5
0

0

3
7

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

19001800

4100

RD

100Φ

RD100Φ

1
8

5
0

1
5

5
0

1
0

2
0

1
9

0

1200

1
1

0
0

CH=4600

3
3

0
3

3
0

U
P

1
2

3
4

5
6

7

9
8

1
0

花崗岩t=30JB

2400x750

花崗岩t=30JB

2400x750

花崗岩t=30JB

1300x1200

花崗岩t=30JB

1300x1500x3

床：花崗岩t=30JB

2400

1
2

2
6

4
7

5
0

4
5

5
0

4
7

5
0

3
8

5
0

5
2

0
0

1
3

0
0

2
0

0
0

3
0

0

1
0

4
0

1
2

0
0

250

4
0

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

4
8

0
0

1
8

0
0

6
0

0
0

1600
3600

2000
3600

400 1200

2400240024002400240024002400240024002400 480024002400240024002400240024001300

1
5

0
0

1
5

0
0

360 4280360

3
7

5
2

2
5

0
3

7
5

48004800480048004800480048004800480048004800

4
2

0
0

3
0

0

6
0

0
0

2
0

0
9

0
0

4
0

0

4
9

7
0

1
2

0
0

1
7

1
3

0
1

2
0

0
4

0
0

0

2075

1600

600
1400

600
1400

600

17214

1
5

0
0

30001300

花崗岩t=30JB

4800x750

愛の像（石彫）台座共設置

台座：W800 x D400 x H250

石彫：W400 x D200 x H400

遊
　

歩
　

道

K

6

1

駐輪場

（8２台）

車寄

駐車場

（94台）

カバードプロムナード

67

翁橋公園

都市計画公園

45

駐輪場

（112台）

身障者

駐車場

（3台）

バイク駐輪場

4台）

VIP駐車場

（3台）

67

45

16

33 33

O

E
E

G
G

9000

1
5

0
0

4800

30002501300

2
5

0
1

2
5

0

250

5500
250

250
3000

1
5

0
0

2
5

0
1

2
5

0

小

小

小

5
5

0
0

4
8
0
0

4
8
0
0

11500

小

小

事前精算機

ヤザ

アメ

アメ

アメ

アメ

アメ

アメ アメ

アメ

アメ

アメ

アメ

コナ

コナ

コナ

コナ

イロ

コブ

イロ

イロ

アメ

アメ

アメ

アメ

アメ

アメ

アメ

アメ

コナ

コナ

コブ

イロ

イロ

イロ

イロ

イロ

コナ

イロ

コナ

コナ

コブ

コナ

コナ

イロ

イロ

エゴ

コナ

コナ

エゴ

エゴ

エド
エド

エド

エド

エド

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シマ

キン

キン

アラ

アラ

アラ

アラ

アラ

アラ

アラ

アラ

アラ

シマ

オガ

オガ

オガ

オガ

オガ

アラ

アラ

アラ

アラ

アラ

キン

オガ

キン
オガ

キン
オガ

キン

シマ

シロ

シロ

シロ

シロ

シ

ロ

シ

ロ

シ

ロ

シ

ロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

シロ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

アラ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

アラ

アラ

シマ シマ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

ソヨ

シマシマシマ シマ

キン
オガ キン

オガ キン

キン
オガ

オガ

クスノキ

（移）

アキニレ

A

（移）

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

ヤマモモ

ヤマモモ

ナンキンハゼ

クス

ナンキンハゼ

ヤマモモ

クス

ニオイヒバ

クス

ヤマモモ

クス

ヤマモモ

クス
ヤマモモ

ヤマモモ

（移）

エノキ

ヤマモモ

クスノキ

（移）

ナンキンハゼ

（移）

アキニレ

B

（移）

ワシントニア

（移）

大クスノキ

（移）

アキニレ

A

（移）

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

ヤマモモ

ヤマモモ

ナンキンハゼ

クスノキ

ナンキンハゼ

ヤマモモ

クスノキ

ニオイヒバ

クスノキ

ヤマモモ

クスノキ

ヤマモモ

クスノキ
ヤマモモ

ヤマモモ

（移）

エノキ

ヤマモモ

クスノキ

（移）

ナンキンハゼ

（移）

アキニレ

B

（移）

ワシントニア

（移）

マルチ表示装置

P3

P2

P2

Ｌ

LD1

ＬＣ５ＬＣ６

ＬＣ４

ＬＣ３

ＬＣ１
ＩＮ

ＣＧ

CG2

ＣＧ

CG1 AL1

FSRL1

TD1

AP1

ＬＣ２

ＣＧ

CG2

Ｃ

30A

30A30A30A

30A

30A

30A

30A30A

30A

F

F

F

30A30A

30A

30A

C

C

C

C

C

H-8

H-6

H-1
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H-4 x 1

H-4

H-4

H-7 △
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Ｐ４ 屋外用ポール灯

全長：5270ｍ

コンクリート基礎
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屋外イベント電源盤

イベント盤２次コンセントポール

イベント盤

２次コンセントポール

イルミネーション用

イルミネーション用

イルミネーション用

イルミネーション用

イルミネーション用

イベント盤

２次コンセントポール

一体

イルミネーション用

(ｼﾝﾎﾞﾙﾂﾘｰ用)

イベント盤

２次コンセント埋込盤

イベント盤

２次コンセントポール

Ｄ１ｘ２

Ｄ１ｘ６

C

C

テーパーポール 鋼管

T=1/100 t4.0

溶融亜鉛メッキ+指定色塗装

本体 SUS 指定色塗装

電源装置

カットアウト

スイッチ

点検口 100×400

水抜き穴（別途施工）

※必ず排水溝を設けてください。

LED 26W×2灯　3000K 60°

※LZ2ユニット防湿加工

（別途）

テーパーポール 鋼管

T=1/100 t4.0

溶融亜鉛メッキ+指定色塗装

本体 SUS 指定色塗装

2-電源装置

カットアウトスイッチ

点検口 100×400

LED 26W×2灯　3000K 60

°

※LZ2ユニット防

湿加工

水抜き穴

（別途）

ＨＰ１

屋外用ポール灯Ｐ１ Ｐ３ 屋外用ポール灯

Ｐ２ 屋外用ポール灯 Ｇ 庭園灯（特注）

Ｓ１ 屋外用スポットライト

Ｃ ブラケット

屋外用スポットライトＳ２

基礎共

基礎共

基礎共

基礎共

基礎共

屋外用ポール灯(別途工事)

ﾎﾟｰﾙH=4750

ﾎﾟｰﾙH=4750

Ｐ４ 屋外用ポール灯

透明ガラス

LED 26W 3000K 40°

下部本体 SUS-T φ139.8 t3.0

指定色塗装

上部本体 SUS-T φ139.8 t3.0

指定色塗装

断面拡大S=1/10

ﾌﾛｽﾄｼｰﾄ貼

3
5
0
0

1
9
0
0

1
5
5
0

アクリル棒　□70mm 背面フロストシート貼り

本体：SUS 指定色塗装

光源：LED 5.6W 2700K×4

光源：LED 2W 2700K×2

(既製品ﾌｯﾄﾗｲﾄ

:LZW-91573YS別注指定色塗装)

□

7

0

本体：SUS 指定色塗装

□200

□200

□

7

0

□200

LED（電球色） 14.3W × 1

アルミダイキャスト（黒塗装）

アクリル（クリア）

寸法：幅φ62・高187・長165mm

重さ：1.2kg

本体：アルミダイキャスト（黒色塗装）

カバー：アクリル（クリア・マット）

電源電圧：100～200V

被照射物近接限度0.1m

防雨型

ミディアム配光：20°

電球色 3000K Ra80

ボルト固定型

LED 14.3W × 1

アルミダイキャスト（黒塗装）
アクリル（クリア）

寸法：幅φ62・高203・長165・埋込深268mm

重さ：2.0kg

本体：アルミダイキャスト（黒色塗装）

カバー：アクリル（クリア・マット）

電源電圧：100V

被照射物近接限度0.1m

防雨型

ミディアム配光：20°

電球色 3000K Ra80

スパイク式

キャブタイヤコード5.0mプラグ付

寸法：幅φ660・高505mm

重さ：10.0kg

本体：アルミ鋳物（グラファイト色粉体塗装 テクスチュア仕上）

トップシェード：FRP（外・グラファイト色塗装/内・白色）

カバー：ポリカーボネイト（クリア）

防雨型

電源電圧：100V/200V対応

LED 58W × 1

FRP（外・グラファイト色塗装/内・白色）

アルミ鋳物

（グラファイト色粉体塗装 テクスチュア仕上）

ポリカーボネイト（クリア）

白色 4000K Ra80

LDA8L-G-E17/K60E/S/W 

LED（電球色） 7.7W × 1

ランプ別売

防雨型

本体：プラスチック（オフブラックつや消し）

グローブ：アクリル（乳白つや消し）

壁直付型・据置取付型

幅１００・高１００・出しろ１３７

Ｃ取付施工要領

基礎共

全長：5270ｍ

コンクリート基礎

幅500×深さ1100

Ｄ１ 軒下ダウンライト LED 9.5W × 1 (別途工事)

1
4
0

140

100
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3
7
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B

G

S1

P1

P2

P3

ＬＣｎ

FSRL1

ＩＮ TD1

Ｌ LD1

ＣＧ

電灯分電盤

備　　　　考名　　　　称記　　号

電 気 壁 床 凡 例

マルチ表示装置

Ｈ
ハンドホール

引込開閉器盤

照明器具 埋込アッパーライト　LED14.3W

照明器具 庭園灯

照明器具 屋外用スポットライト　LED14.3Wx1

照明器具 ポール灯丸

屋外型監視カメラ　(屋外ポール型）

照明器具 ポール灯片特

照明器具 ポール灯両特

H=4750

H=4750

アームロック

全自動料金精算機

ループコイル

出入口表示灯

駐車券発行機

ループ式車体検出器

カーゲート(ストレート式) CG1,2

LC1～6

AL1,2

AP1

P2

FSRL1

電灯動力分電盤

端子盤

照明器具 LEDブラケット

避難口誘導灯 ※消：消灯式 電池内臓型

避難口誘導灯　誘導音付点滅型 電池内臓型

壁付コンセント　2P15A×2 接地極付

自動水洗用        壁付コンセント　2P15A×2 接地極付

壁付コンセント　3P30A×1 接地極付 プラグ付

プラグ付壁付コンセント　3P30A×1 接地極付

床コンセント　  2P15A×2 接地極付

壁付コンセント　2P15A×2 接地極付　　　　　 防雨形
WP

確認表示灯

埋込スイッチ 1P15A×1

埋込スイッチ 3W15A×1
3

L
埋込パイロットスイッチ 1P4A×1

nL
フル2線式リモコンスイッチ n:傍記による

壁付電話用アウトレット

Ｃ 壁付情報用アウトレット

アッテネータ（６Ｗ以下）

機器収容箱

Ｄ 自動閉鎖装置

壁埋

壁埋

F

30A

30A

備　　　　考名　　　　称記　　号

電 気 天 井 凡 例

照明器具 一体型LEDベースライト Hf32W×1高出力型器具相当

Hf32W×2高出力型器具相当照明器具 一体型LEDベースライト

照明器具 LED棚下灯 20形直管蛍光灯相当

避難口誘導灯 ※消：消灯式 電池内臓型

照明器具 LEDダウンライト

非常照明 電池内臓型

Ｓ

F
熱線センサー付自動スイッチ 親器 換気扇遅れOFF機能付

Ｓ

3

熱線センサー付自動スイッチ 子器 換気扇3ヶ所運転用

天井埋込型スピーカ（ＡＴＴ付）

天井埋込型スピーカ

Ｃ

AP
無線LAN用アウトレット

Ｓ 光電式スポット型感知器

定温式スポット型感知器 防水型

ガス漏れ検知器 警報アダプター付Ｇ

A

天埋

イルミネーション用(2E×1収容※１か所端子台止め)

イベント電源用(C型×2収容)屋外イベント電源盤２次　　　　

イベント盤２次コンセントポール＋イルミネーション用(一体型)

イベント盤２次コンセントポール

P4 照明器具 ポール灯 H=4750

H=4500

Ｃ

採水口

送水口

屋内消火栓BOX

ペーパーホルダー

スプリンクラーヘッド

備　　　　考名　　　　称記　　号

衛 生 凡 例

壁付スプリンクラーヘッド

赤外線式スポット型感知器(炎感知器) 遮光板付 取付高さ 5000㎜　角度10度

ウォシュレットリモコン 取付高さ 850㎜芯

洗浄弁リモコン 取付高さ 850㎜芯

取付高さ 700㎜(天バ)

取付高さ 800㎜(パネル天バ)

取付高さ 800㎜(パネル天バ)

取付高さ 100㎜(下バ)

屋内消火栓消火器BOX付 取付高さ 100㎜(下バ)

自動警報弁装置(放水型)

自動警報弁装置(閉鎖型)

自動警報弁装置(開放型)

屋内消火栓放水口付BOX 取付高さ 100㎜(下バ)

放水口BOX 取付高さ 500㎜(下バ)

排水床上掃除口

排水目皿

単水栓

コンクリート水洗柱 1200H

散水栓

混合栓

電気温水器　3L

電気温水器　6L

電気温水器　25L

バルブBOX

電磁弁BOX

灌水制御盤 取付高さ 670㎜(天バ)

床下点検口

床下点検口　化粧蓋付

放水型SP　手動開閉器

点検口

Ｍ 点検口

ＡＣ（４方向）

ＡＣ（２方向）

ＡＣ（壁掛）

ＡＣ（隠ぺい）

ロスナイ

ＶＨＳ

ＨＳ

※自動制御　未記入

ＢＬ

ＳＡダクト

ＲＡダクト

ＯＡダクト

ＥＡダクト

名　　　　称記　　号 備　　　　考

　空 調 凡 例

排気ファン

給気ファン,排気ファン

給気ファン,排気ファン

給気ファン,排気ファン

ＶＤ

ＦＤ

ＣＤ

ＭＤ

冷温水送り管

冷温水返り管

ドレン管

給水管

冷水送り管

冷水返り管

温水送り管

温水返り管

冷却水送り管

冷却水返り管

冷媒管

計装盤

　空 調 凡 例

舞 台 照 明 凡 例

備　　　　考名　　　　称

フロアコンセント

記　　号 備　　　　考

W=5000,H=2250,D=400

W=1400,H=2050,D=400

W=500,H=500,D=150

名　　　　称

仮設盤　上手、下手（小ホール）

舞台袖操作器

仮設盤　上手前・奥、下手前・奥（大ホール）

調光分岐盤２，３

フロアコンセント

ロアホリゾントライト

記　　号

FC

舞台袖

光 壁付情報用アウトレット(光)

客C 客席イーサネットコネクタ盤

音量調整器（ATT）

ホワイエ系スピーカ

楽屋系スピーカ

楽屋通路系スピーカ

スタッフ系スピーカ（壁）

事務室系スピーカ

運営系モニタテレビ

舞台音響 凡 例

事務室系モニタテレビ

楽屋系モニタテレビ

モニターテレビ用映像コンセント（２ケ用）

ガ

ホ

ガツ

ス

ジ

音

S

J

G

V
モニターテレビの背面壁に設置

スタッフ系スピーカ（天井）

楽屋ラウンジモニター

カメラＥ（搬入口）

ス

GＬ ２６インチ

２１インチ

２１インチ

２１インチ

E

備　　　　考

備　　　　考名　　　　称記　　号

舞 台 機 構 凡 例

建 築 凡 例

名　　　　称記　　号

自動ドア操作スイッチ 

シャッタ－押釦

シャッタ－手動閉鎖装置付押釦

ELV インジケ－タ－ 取付高さ 1150㎜芯

取付高さ 1000㎜芯

取付高さ 1300㎜芯

排煙オペレ－タ－ 取付高さ 1300㎜芯

備　　　　考

A

取付高さ 1300㎜芯

WR

FR

PH

EH25L

EH 3L

EH 6L

RK

MH

MH

ＭＦ
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